
 
DZ-04.0021.6.2019 

 
 

 

 

  Uchwała Nr VI/69/2019 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV 

Prądnik Biały na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1498 /14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1840 z późn.zm.) Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

1/ Zmienia się realizatora w zadaniu z:   

Na: 

 

2/ Zmienia się zadanie z:  

Na: 

 

3/ Rezygnuje się z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota Jednostka realizująca 

Zagospodarowanie terenu przy Centrum Siewna 20 000 zł ZZM 

Kwotę 20 000 zł przeznacza się na zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 20 000 zł  ZDMK 

 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt toalety na pętli Azory 0 zł ZZM 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, 

ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
Kwota Jednostka realizująca 

Projekt toalety na pętli Azory 0 zł ZDMK  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 119, ul. Czerwińskiego 1 - wymiana oświetlenia w salach i inne prace remontowe 25 000 zł MCOO 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 

PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI 

ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

SP nr 119, ul. Czerwińskiego 1 – wymianę podłóg w salach dydaktycznych i innych 
pomieszczeniach szkolnych oraz inne prace remontowe 

25 000 zł MCOO 



4/ Zmniejsza się środki o 10 000 zł z zadania: 

 C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 10 000 zł  ZDMK 

 Kwotę 10 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 

REKREACYJNE 
Kwota Jednostka realizująca 

Finansowanie zajęć kulturalnych w klubach CK Dworek Białoprądnicki Wena i Łokietek 

wg wskazań Dzielnicy 
10 000 zł CK Dworek Białoprądnicki 

 

5/ Rezygnuje się z zadania: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

Zakup analizatora do wykrywania narkotyków w ślinie 16 000 zł OC UMK 

Kwotę 13 500 zł przeznacza się na zadanie 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Płatne służby 13 500 zł OC UMK 

Kwotę 2 500 zł przeznacza się na zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 2 500 zł  ZDMK 

 

6/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Zakup materiałów profilaktycznych 500 zł OC UMK 

 Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 500 zł ZDMK 

 

7/ Zmniejsza się środki o 500 zł na zadaniu: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKÓW NA 

LATA 2018 -2020 PN.:  "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
Kwota Jednostka realizująca 

KP III - Zakup narkotesterów 500 zł OC UMK 

 Kwotę 500 zł przeznacza się na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Prace remontowe infrastruktury drogowej wg rankingu: 500 zł ZDMK 

 

8/ Zmienia się realizatora w zadaniu z:   

Na: 

 

 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75095, § 4170 15 000 zł BD 

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Wydatki zgodnie z dz. 750, rozdz. 75095, § 4170 15 000 zł OU 



§2. 

 

Po zmianach jak w §1 podział  środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IV na rok 2019 

przedstawia się jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


